
Speciallärare med viss undervisning på grundskolan
Svenska skolan i London är en anrik utlandsskola med för- och grundskola belägen i
Barnes och gymnasiet i Kew, sydvästra London. Skolan drivs som en stiftelse helt utan
vinstintresse och granskas av såväl svenska Skolinspektionen som dess brittiska
motsvarighet, OFSTED. Skolan har små klasser för att skapa en motiverande lärmiljö för
alla elever oavsett nivå. Undervisningen i teoretiska ämnen sker på svenska av behöriga
och erfarna lärare. Besök gärna skolans hemsida för mer information
www.swedishschool.org.uk.

Beskrivning av tjänsten
Som speciallärare/specialpedagog ingår du i skolans elevhälsoteam och arbetar
övergripande med det specialpedagogiska arbetet i verksamheten. Du kommer att arbeta
med att initiera, genomföra och följa upp arbetet kring elever i behov av extra
anpassningar och särskilt stöd. Du är ett stöd och ett bollplank för kollegorna gällande
specialpedagogiska frågor och ansvarar för kartläggningar. Du stöttar rektor vid
upprättande av åtgärdsprogram. Stöd ger du till elever både i helklass och enskilt.

Då skolan är liten ingår även viss undervisning i tjänsten (30-40%), vilken anpassas till
skolans behov och din behörighet.

Din profil
Som speciallärare och på Svenska skolan i London har du djupa kunskaper inom språk-,
skriv-, läs- och matematikutveckling. Vi ser även att du har vana att arbeta med IKT och
olika digitala pedagogiska redskap, det är särskilt meriterande med erfarenhet av
SchoolSoft och Googlemiljön. Du är en engagerad, flexibel och kompetent lärare som
brinner för att utveckla unga.

Du är en utpräglad lagspelare som vill bidra till elevers utveckling genom samspel och
dialog med andra. Du har ett pedagogiskt driv som gör att du ständigt vill utvärdera och
utveckla ditt och skolans arbetssätt för förbättrad undervisning och ökad måluppfyllelse
för eleverna. Du ser på elevers utveckling utifrån ett helhetsperspektiv. Du är bra på att
skapa och behålla goda relationer till elever och vuxna.

Vi är ett litet lärarkollegium som strävar efter att arbeta tillsammans för att uppnå
uppsatta mål och utvecklingsområden. Stor vikt läggs därför vid personlig lämplighet då vi
är angelägna om att hitta rätt person till vårt team.

Anställningsvillkor
Anställningsform
Tjänsten är på heltid och är tidsbegränsad. Som nyanställd har du ett läsårs
provanställning. Om båda parter är överens om att fortsätta anställningen, förlängs avtalet
i ytterligare två läsår, totalt tre läsår inklusive provanställningen. Tillträde sker torsdagen
den 15 augusti 2024.
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Lön
Individuell lönesättning.

Arbetsvisum
Svenska skolan i London sponsrar och står för kostnaderna för ett treårigt arbetsvisum i
Storbritannien. Vänligen notera att läraren själv måste finansiera visum för eventuella
medföljande familjemedlemmar.

Flyttbidrag
Skolan erbjuder ett flytt- och resebidrag för sökande som anställs utanför Storbritannien.
Vi bistår även med grundläggande information som kan underlätta flytten till London.

Din ansökan
Din ansökan ska vara skriven på engelska med anledning av visumkraven. Den ska bestå
av följande dokument:

● Personligt brev som beskriver varför du är rätt kandidat för tjänsten.
● CV
● Lärarlegitimation med behörighetsförteckning
● Två referenser, minst en av dessa måste vara en chef/rektor

Maila din ansökan till gymnasiet@swedishschool.org.uk med ”Speciallärare” som rubrik.
Sista ansökningsdag är 31 mars. Notera dock att vi kan komma att processa inkomna
ansökningar löpande och att anställningsprocessen kan avslutas innan sista
ansökningsdagen.

Frågor
Du är välkommen att kontakta rektor Jenny Abrahamsson vid eventuella frågor via e-post
jabrahamsson@swedishschool.org.uk eller mobil +44 (0)7825 331005.
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